7um Besuch des traditio
IGdt der 1. Birgermeister

Herbert Nerb herzlich ein.

e

LN
95
<5
=
e O

(@)
u-N

SAMSTAG
30.08. 2025

O
o))
o<
=S

15.00

18.30

11.00
14.00

18.30

10.00

14.00

18.30

06.00
07.00
13.00

18.30

nellen Barthelmarktes \
des Marktes Manching

A

FESTZELT

HERRNBRAU

Festwirt: Franz Widmann

Zeltoffnung und Bieranstich durch den
1. Burgermeister Herbert Nerb

Musik: Rainer Hernek &
die Ludwig Thoma Musikanten

Musik: Musikuss

Zeltoffnung

Musik: Rainer Hernek &
die Ludwig Thoma Musikanten

Musik: OH LA LA

Zeltoffnung

Frihschoppen
Musik: Rainer Herneck &
die Ludwig Thoma Musikanten

Musik: Rainer Hernek &
die Ludwig Thoma Musikanten

Musik: Musikuss

Zeltoffnung
Musik: i-Diipferl GbR

Musik: Rainer Hernek &
die Ludwig Thoma Musikanten

Musik: OH LA LA

Barthelmarkt 2025

15.00

18.00

11.00
14.00

18.30

09.00

10.00

12.00

18.30

06.00
07.00
12.00

18.30

FESTZELT

TOERRING

Festwirt: Zelte Rachinger

Zeltoffnung

Musik: Holledauer Musikanten
Leitung: Helmut Schranner

Musik: Frontal Party Pur

Zeltoffnung

Grol3e Preisverleihung
des Pferderennens

Musik: Blechglanz

Musik: Zruck zu Dir!

Gottesdienst zelebriert von
Hochwitirden Pfarrer Tobias Hiller

Musik: Holledauer Musikanten

Frihschoppen mit den
Holledauer Musikanten

Mittagstisch mit den
Holledauer Musikanten

Musik: Wiirzbuam

Zeltoffnung
Musik: Frontal Party Pur

Mittagstisch mit den
Holledauer Musikanten

Musik: Frontal Party Pur

15.00

18.30

11.00
11.30

14.00
19.00

10.00

12.30

17.30

06.00
07.00
11.30
14.00
18.00

FESTZELT

INGOBRAU

Festwirt: Lanzl Gastronomie

Zeltoffnung

Musik: Reichertshofener
Musikanten

Musik: Ois Easy

Zeltoffnung

Seniorentag Markt Manching
Musik: Die Muigassler

Musik: Die Muigassler

Musik: Eslarner Showband

Zeltoffnung

Senioren-Frihschoppen
der Oberstimmer Senioren

Musik: Die Schmalzler

Gnadenloses Derblecken mit dem
Gstanzlsanger Hubert Mittermeier

Musik: ZPur - Die Zillertaler Musikanten

Zeltoffnung

Musik: Saustoimusi

Musik: Blech Buam Musi

Musik: Holledauer Hopfareisser

Musik: Holledauer Hopfareisser

15.00

18.30

11.00
14.00
18.30

10.00
10.30
18.30
19.00

06.00
07.00

14.00
18.00

Markt
Manching

FESTZELT

SPATEN

Festwirt: Schneider Events

Zeltoffnung

Musik: Schanzer Musikanten

Musik: Joe Williams Band

Zeltoffnung
Musik: Eckbanklmusi

Musik: Die Blechblos’n

Zeltoffnung
Musik: Schanzer Musikanten
Wahl der Barthelmarktkonigin 2025

Musik: Mountain Crew

Zeltoffnung

Musik: Tetrapack
Stargastauftritt von Julian Sommer

Brautlach Quartett

Musik: Pfahofara Buam



