Zum Besuch des **traditionellen Barthelmarktes** lädt der 1. Bürgermeister des Marktes Manching Herbert Nerb herzlich ein.

Barthelmarkt 2025



	FESTZELT HERRNBRÄU Festwirt: Franz Widmann	FESTZELT TOERRING Festwirt: Zelte Rachinger	FESTZELT INGOBRÄU Festwirt: Lanzl Gastronomie	FESTZELT SPATEN Festwirt: Schneider Events
FREITAG 29.08. 2025	 15.00 Zeltöffnung und Bieranstich durch den 1. Bürgermeister Herbert Nerb Musik: Rainer Hernek & die Ludwig Thoma Musikanten 18.30 Musik: Musikuss 	 15.00 Zeltöffnung Musik: Holledauer Musikanten Leitung: Helmut Schranner 18.00 Musik: Frontal Party Pur 	 15.00 Zeltöffnung Musik: Reichertshofener Musikanten 18.30 Musik: Ois Easy 	 15.00 Zeltöffnung Musik: Schanzer Musikanten 18.30 Musik: Joe Williams Band
SAMSTAG 30.08. 2025	 11.00 Zeltöffnung 14.00 Musik: Rainer Hernek & die Ludwig Thoma Musikanten 18.30 Musik: OH LA LA 	 11.00 Zeltöffnung 14.00 Große Preisverleihung des Pferderennens Musik: <i>Blechglanz</i> 18.30 Musik: <i>Zruck zu Dir!</i> 	 11.00 Zeltöffnung 11.30 Seniorentag Markt Manching Musik: <i>Die Muigassler</i> 14.00 Musik: <i>Die Muigassler</i> 19.00 Musik: <i>Eslarner Showband</i> 	11.00 Zeltöffnung14.00 Musik: <i>Eckbanklmusi</i>18.30 Musik: <i>Die Blechblos'n</i>
SONNTAG 31.08. 2025	 10.00 Zeltöffnung Frühschoppen Musik: Rainer Herneck & die Ludwig Thoma Musikanten 14.00 Musik: Rainer Hernek & die Ludwig Thoma Musikanten 18.30 Musik: Musikuss 	 O9.00 Gottesdienst zelebriert von Hochwürden Pfarrer Tobias Hiller Musik: Holledauer Musikanten 10.00 Frühschoppen mit den Holledauer Musikanten 12.00 Mittagstisch mit den Holledauer Musikanten 18.30 Musik: Würzbuam 	 Zeltöffnung Senioren-Frühschoppen der Oberstimmer Senioren Musik: <i>Die Schmalzler</i> 12.30 Gnadenloses Derblecken mit dem Gstanzlsänger Hubert Mittermeier 17.30 Musik: <i>ZPur</i> – Die Zillertaler Musikanten 	 10.00 Zeltöffnung 10.30 Musik: <i>Schanzer Musikanten</i> 18.30 Wahl der Barthelmarktkönigin 2025 19.00 Musik: <i>Mountain Crew</i>
MONTAG 01.09.2025	 06.00 Zeltöffnung 07.00 Musik: <i>i-Düpferl GbR</i> 13.00 Musik: <i>Rainer Hernek & die Ludwig Thoma Musikanten</i> 18.30 Musik: <i>OH LA LA</i> 	 06.00 Zeltöffnung 07.00 Musik: Frontal Party Pur 12.00 Mittagstisch mit den Holledauer Musikanten 18.30 Musik: Frontal Party Pur 	 06.00 Zeltöffnung 07.00 Musik: Saustoimusi 11.30 Musik: Blech Buam Musi 14.00 Musik: Holledauer Hopfareisser 18.00 Musik: Holledauer Hopfareisser 	 06.00 Zeltöffnung 07.00 Musik: <i>Tetrapack</i> Stargastauftritt von <i>Julian Sommer</i> 14.00 <i>Brautlach Quartett</i> 18.00 Musik: <i>Pfahofara Buam</i>